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Coppa Italia Super Motard UISP

Prestige

CLASSIFICA PUNTI FINO A GARA 2

T3

ST o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

1 79 FROSIE.

2 103 SCOROLLID.

3 151 FATTORIB.

4 90 FERRANTI N.

5 51 IACOPI S.

6 13 D'AMATO G.

7 191 LAPOLLAS.

8 35 BOJINO W.

9 33 VALOTA M.
10 122 ARCUDID.
11 75 RONCOLETTAA.
12 44 LAMONARCAV.
13 74 ZIVERIG.
14 2 VITELLIE.
15 70 CARENAG.
16 117 GORI M.
17 12 ROTA SPERTI G.
18 78 BOSELLI S.
19 66 MASSERA M.
20 221 CANACCINIL.
21 50 GOGGI A.
22 11 ZUCCHETTI S.
23 69 DESIDERA'C.
24 24 MANZI G.
25 19 BALESTRA M.
26 131 NEBBIOLI M.
27 8 AVANZINI A.
28 98 BERTIN N.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DPF-1

FAST WHEELS

FAST TEAM

MKC RENO

NOIS TEAM

CROSS PARMA CORSE
BONATE SOTO A .S.D
OFF ROAD

MASTER RACING TEAM
DON BOSCO

VERONA SPORT
TECNOTEAM

CROSS PARMA CORSE
TEAM BARDHAL

D.M.P.

AM.F

MASTER RACING TEAM
LEONESSA

CROSS PARMA CORSE
CARSBERG

FAST TEAM

VILLONGO

CROSS PARMA CORSE

D.M.P.

MY FREEDOM
FAST TEAM
VERONA SPORT

IL DIRETTORE DI GARA : Dal Cavi Giovanni

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 26 luglio 2009
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GARA 2° GARA PNT

190
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172
156
142
148
164
120
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136
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380
352
336
312
284
272
272
268
260
252
248
228
212
198
188
188
188
184
180
174
172
156
150
144
108

92

84

68

P2T-2.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



